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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 

 

Бр. __________________ 
Дата: ___________ 2017 год. 

 
 Врз основа на член 26 став 3 од Законот за јавни набавки ("Службен весник на Република Македонија" бр. 136/07, 130/08, 97/10, 53/11, 185/11, 15/13, 148/13, 28/14, 43/14, 
130/14, 180/14 и 78/2015), Правилникот за формата и содржината на годишниот план за јавни набавки ("Службен весник на Република Македонија" бр. 154/07) и член 57 став 1 од 
Законот за организација на работа на органите на државната управа ("Службен весник на Република Македонија" бр.58/2000, 44/2002 и 82/2008), Министерот за здравство донесе 
 
         

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО ЗА 2017 ГОДИНА 

Ред. 
Бр. 

Предмет на договорот за јавна набавка Шифра 
според ОПЈН 

Очекуван почеток на 
постапката (месец) 

Проценета вредност на 
договорите во денари 

Вид на постапка 

1. 2 3 4 5 6 

I. ДОГОВОРИ И РАМКОВНИ СПОГОДБИ ЗА ЈАВНИ  НАБАВКИ НА 
СТОКИ 

    

1.  Набавка на гас за ЈЗУ во Комплекс Клиники Мајка Тереза Скопје  Јануари 69.000.000,00 денари Отворена постапка 

2.  Набавка на медицинска опрема за УК за максилофацијална 
хирургија 

 Јануари 5.000.000,00 денари Отворена постапка 
 

3.  Набавка на лекови за лекување на ретки болести  Јануари/Февруари 250.000.000,00 денари Отворена постапка 

4.  Набавка на 12 амбулантни возила за потребите на ИМП за 
Здравствен дом Скопје 

 Јануари/Февруари 36.000.000,00 денари Отворена постапка 
 

5.  Антивирусен Лек – Oseltamivir за потребите на населението на 
Република Македонија  

 Јануари/Февруари 1.200.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди  

6.  Набавка на медицинска опрема за кардиологија  Јануари/Февруари 30.000.000,00 денари Отворена постапка 

7.  Набавка на медицинска опрема за ЈЗУ ЗД Кратово  Јануари/Февруари 2.000.000,00 денари  Отворена постапка 

8.  Набавка на опрема за КБ Тетово  Јануари/Февруари 120.000.000.000 денари Отворена постапка 

9.  Набавка на медицинска опрема за потребите на Специјална 
болница Св.Еразмо Охрид 

 Јануари/Февруари 80.000.000,00 денари Отворена постапка 

10.  Набавка на хардверска и мрежна опрема за потребите на 
Министерство за здарвство  

 Јануари/Февруари 3.000.000,00 денари Отворена постапка 

11.  Набавка на опрема (софтвер и работни станици за дават 
акцелератори за ЈЗУ КБ Битола и ЈЗУ КБ Штип  

 Јануари/Февруари 48.000.000,00 денари Отворена постапка 

12.  Набавка на медицинска опрема за КБ Штип   Февруари 5.000.000,00 денари  Отворена постапка 
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13.  Набавка на нафтени деривати/мазут за потребите на ЈЗУ во 
Република Македонија 

 Февруари 5.000.000,00 денари Отворена постапка 
 

14.  Набавка на медицинска опрама за ЈЗУ УК за  кардиохирургија   Февруари 6.000.000,00 денари Отворена постапка 

15.  Набавка на компјутерска опрема за потребите на Министерството 
за здравство 

 Февруари 3.000.000,00 денари Отворена постапка 

16.  набавка на МЕДИЦИНСКА ОПРЕМА Апарат за одредување на 
коскена густина– DEXA скенер за потребите на Јавна Здравствена 
Установа - Клиничка Болница Штип и Јавна Здравствена Установа 
– Здравствен Дом Скопје 

 Февруари 5.000.000,00 денари Отворена постапка 

17.  Медицинска опрема за ЈЗУ во Република Македонија  Февруари 44.000.000,00 евра Отворена постапка 

18.  Набавка на медицинска опрема за потребите на ОБ Струмица  Февруари/Март 70.000.000,00 денари Отворена постапка 

19.  Набавка на софтвер и хардвер ГПС за службата на Итна 
медицинска помош за Република Македонија 

 Февруари/Март 12.000.000,00 денари Отворена постапка 

20.  Набавка на опрема за трансплантација на црн дроб  Февруари/Март 20.000.000,00 денари Отворена постапка 

21.  Набавка на опрема за потребите на ЈУ за традиционална кинеска 
медицина Скопје 

 Февруари/Март 1.200.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди  

22.  Набавка на медицинска опрема за потребите на УК за ТОАРИЦИЛ  Февруари/Март 8.000.000,00 денари Отворена постапка 

23.  Набавка на канцелариски материјали за Проектна единица за 
гарадење и реконструкција на ЈЗУ во Република Македонија 

 Февруари/Март 800.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди  

24.  Медицинска опрема за потребите на ЈЗУ УК за ендокринологија  Февруари/Март 6.000.000,00 денари Отворена постапка 

25.  Возила за транспорт за потребите на ЈЗУ Заеднички служби  Февруари/Март 1.200.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

26.  Набавка на опрема за потребите на ЈЗУ УК за детски болести  Март 5.000.000,00 денари Отворена постапка 

27.  Набавка на медицинска опрема – Ехо- ултразвучен колор доплер 
за потребите на ЈЗУ Универзитетска клиника за ендокринологија, 
дијабетес и метаболички болести-Скопје  

 Март 5.100.000,00 денари Отворена постапка 

28.  Набавка на опрема за ЈЗУ Герантолошки завод 13 Ноември Скопје  Март/Април 15.000.000,00 денари Отворена постапка 
 

29.  Набавка на медицински потрошен материјал за потребите на ЈЗУ 
во РМ 

 Март/Април 200.000.000,00 денари 
Буџет од Јавните 

здравствени установи 

Отворена постапка 
Рамковна спогодба 

30.  Набавка на лекови за потребите на ЈЗУ во Република Македонија  Март/Април 3.500.000.000,00 денари 
Буџет на ЈЗУ 

Рамковна спогоба 
Отворена постапка 

31.  Набавка на медицинска опрема за потребите на ЈЗУ УК за 
неврохирургија 

 Март/Април 10.000.000,00 денари Отворена постапка 

32.  Мобилни Ехо апарати  Март/Април 9.000.000,00 денари Отворена постапка 
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33.  Набавка на инфузиони раствори за потребите на ЈЗУ во Република 
Македонија 

 Март/Април 90.000.000,00 денари 
Буџет на ЈЗУ во 

Република Македонија 

Рамковна спогодба 
Отворена постапка 

34.  Набавка на тестови за рано откривање на колоректален карцином  Април 7.000.000,00 денари Отворена постапка 

35.  Набавка на медицинска опрема за потребите ЈЗУ УК за урологија  Април 6.000.000,00 дценари Отворена постапка 

36.  Набавка на медицинска опрема за потребите на ОБ Кавадарци  Април 6.000.000,00 денари Отворена постапка 

37.  Набавка на медицинска опрема за потребите на ЈЗУ  УК за 
пластична и реконструктивна хирургија 

 Април/Мај 4.000.000,00 денари Отворена постапка 

38.  Набавка на медицинска опрема за потребите на ЈЗУ ГОБ 8-ми 
Септември 

 Април/Мај 10.000.000,00 денари Отворена постапка 

39.  Набавка на медицинска опрема за потребите на ЈЗУ ОБ Прилеп  Април/Мај 6.000.000,00 денари Отворена постапка 

40.  Гориво за моторни возила на Министерство за здравство на РМ – 
Скопје со безготовинско плаќање на бензински пумпи 

 Април/Мај 6.000.000,00 денари Отворена постапка 

41.  Набавка на ентериер за потребите на МЗ   Април/Мај 12.000.000,00 денари Отворена постапка 

42.  Набавка на медицинска опрема за потребите на ЈЗУ ЗД Скопје  Април/Мај 15.000.000,00 денари Отворена постапка 

43.  Набавка на медицинска опрема за потребите на УК за инфективни 
болести 

 Април/Мај 6.000.000,00 денари Отворена постапка 

44.  Набавка на медицинска опрема за потребите на ЈЗУ  УК 
неврологија 

 Април/Мај 1.500.000,00 денари Отворена постапка 

45.  Набавка на медицинска опрема за потребите на ЈЗУ за 
хематологија 

 Мај 12.000.000,00 денари Отворена постапка 

46.  Набавка и монтажа на лифт за потребите на ЈЗУ ОБ Велес  Мај 3.000.000,00 денари Отворена постапка 

47.  Набавка на медицинска опрема за потребите на УК за дигестивна 
хирургиа 

 Мај/Јуни 5.000.000,00 денари Отворена постапка 

48.  Набавка на медицинска опрема за ЈЗУ ОБ Кочани  Мај/Јуни 15.000.000,00 денари Отворена постапка 

49.  МЕДИЦИНСКА ОПРЕМА – инвалидски транспортни колички и 
болнички транспортни кревети за потребите на ЈЗУ на Република 
Македонија 

 Мај/Јуни 2.100.000,00 денари  Отворена постапка 

50.  Набавка на клима уреди  Јуни 370.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

51.  Набавка на медицинска опрема за ЈЗУ УК по хируршки болести Св. 
Наум Охридски Скопје 

 Јуни 15.000.000,00 денари Отворена постапка 

52.  Набавка на медицинска опрема за ЈЗУ УК за пластична и 
реконструктивна хирургија Скопје 

 Јуни 15.000.000,00 денари Отворена постапка 

53.  набавка на МЕДИЦИНСКА ОПРЕМА за потребите на ЈЗУ Клиничка 
Болница Битола 

 Јуни/Јули 6.000.000,00 денари Отворена постапка 

54.  Набавка на медицинска опрема за потребите на ЈЗУ за детски 
болести Козле 

 Јуни/Јули 80.000.000,00 денари Отворена постапка 
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55.  Набавка на потрошен материјал за реализирање на програмата за 
рано дијагностицирање и лекување на ракот на дојката во 
Република Македонија за 2017 година 

 Јули/Август 7.000.000 денари Отворена постапка 
 

56.  Медицински кревети и душеци за потребите на Јавните 
здравствени установи 

 Август/Септември 12.000.000,00 денари Отворена постапка 

57.  Набавка на контролни примероци со однапред утврдени вредноси 
за контрола на лабораториските услуги  

 Септември 30.000.000,00 денари Отворена постапка 

58.  Набавка на тонери за потребите на Министерството за здравство  Октомври 300.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

59.  Метадон и бупренофин за лицата со болести на зависности во РМ 
за 2017 година (Програма бр. 62 за 2017) 

 Јули 51.600.000,00 Отворена постапка 

60.  Вакцини за континуирана имунизација и вакцини по епидемиолошки 
индикатори (Програма за имунизација на населението за 2017 и за 
2018г. БР. 54) 

 Јули 9.600,000,00 Отворена постапка 

61.  Целосно интегриран и автоматизиран систем за молекуларна 
дијагностика за потребите на Институт за белодробни заболувања 
и туберкулоза 

 Август 1.280.000,00 Отворена постапка 

 
II. 

ДОГОВОРИ И РАМКОВНИ СПОГОДБИ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА 
УСЛУГА 

    

1.  Набака на услуги за клиничка ревизија  Јануари 10.500.000,00 денари Отворена постапка 

2.  Набавка на услуги за напредни фокусирани обуки  Јануари 20.000.000,00 денари Отворена постапка 

3.  Изработка на геомеханички елаборатиско теренски и 
лабораториски испитувања за потребите на Јавни Здравствени 
Установи во Скопје - Поликлиника Сарај и Амбуланта Бардовци  

 Јануари 650.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди без 
објавување на оглас 

4.  Изработка на Основен проект за реконструкција на амбуланта 
Ѓорче Петров, амбуланта Лисиче, амбуланта Карпош, амбуланта 
Бардовци и поликлиника Срај при ЈЗУ ЗД Скопје 

 Јануари/Февруари 1.200.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

5.  Изработка на ревизија на Основен проект за реконструкција на 
Основен проект за реконструкција на амбуланта Ѓорче Петров, 
амбуланта Лисиче, амбуланта Карпош, амбуланта Бардовци и 
поликлиника Срај при ЈЗУ ЗД Скопје 

 Јануари/Февруари 400.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

6.  Ревизија на Основен проект за изградба на нова болничка зграда 
за потребите ЈЗУ Психијатриска болница Демир Хисар 

 Јануари/Февруари 600.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

7.  Изработка на проектна документација за реновирање  на ЈЗУ 
Амбуланта Илинден,  при ЗД Скопје 

 Февруари 200.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

8.  Изработка Ревизија на проектна документација за реализација на 
проект за изградба на нова болничка зграда за потребите на ЈЗУ 
Психијатриска болница во Демир Хисар  

 Февруари 300.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 
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9.  Ревизија  на проектна документација за реновирање  на ЈЗУ 
Амбуланта Илинден,  при ЗД Скопје 

 Февруари 60.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

10.  Изработка Архитектионско Урбанистички Проекти  за  изградба на 
ЈЗУ Амбуланта Карпош 

 Февруари 90.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

11.  Ревизија на Архитектионско Урбанистички Проекти  за здравствени 
објекти Поликлиника Бутел, Амбуланта Карпош при ЗД Скопје 

 Февруари 60.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

12.  Изработка на проектна документација за реконструкција и 
адаптација на ЈЗУ Амбуланта Влае ,  при ЗД Скопје 

 Февруари 600.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

13.  Ревизија  на проектна документација за реконструкција и 
адаптација на ЈЗУ Амбуланта Влае,  при ЗД Скопје 

 Февруари 90.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

14.  Изработка на проектна документација за реконструкција и 
адаптација на ЈЗУ Амбуланта Автокоманда,  при ЗД Скопје 

 Февруари 600.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

15.  Ревизија  на проектна документација за реконструкција и 
адаптација на ЈЗУ Амбуланта Автокоманда,  при ЗД Скопје 

 Февруари 90.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

16.  Изработка на проектна документација за реновирање 
(реконструкција)  на ЈЗУ Амбуланта Шуто Оризари,  при ЗД Скопје 

 Февруари 800.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

17.  Ревизија  на проектна документација за реновирање 
(реконструкција)  на ЈЗУ Амбуланта Шуто Оризари,  при ЗД Скопје 

 Февруари 90.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

18.  Изработка на проектна документација за реновирање  на ЈЗУ 
Поликлиника Идадија,  при ЗД Скопје 

 Февруари 600.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

19.  Ревизија  на проектна документација за реновирање  на ЈЗУ 
Поликлиника Идадија,  при ЗД Скопје 

 Февруари 60.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

20.  Изработка на проектна документација за реновирање  на ЈЗУ 
Поликлиника МВР,  при ЗД Скопје 

 Февруари 600.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

21.  Ревизија  на проектна документација за реновирање  на ЈЗУ 
Поликлиника МВР,  при ЗД Скопје 

 Февруари 60.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

22.  Изработка на проектна документација за реновирање  на ЈЗУ 
Поликлиника Чаир,  при ЗД Скопје 

 Февруари 600.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 
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23.  Ревизија  на проектна документација за реновирање  на ЈЗУ 
Поликлиника Чаир,  при ЗД Скопје 

 Февруари 60.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

24.  Стручен надзор при Реконструкција на Инфективно одделение  
ЈЗУ КБ „Д-р Трифун Пановски“ – Битола  

 Февруари/Март 1.500.000,00 денари Отворена постапка 

25.  Стручен надзор при Реновирање и адаптација на ЈЗУ КБ „Д-р 
Трифун Пановски“ – Битола –втора фаза 

 Февруари/Март 8.000.000,00 денари Отворена постапка 

26.  Стручен надзор при Доградба на скали и лифтови  на ЈЗУ КБ „Д-р 
Трифун Пановски“,  Битола  

 Февруари/Март 500.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

27.  Стручен надзор за реконструкција и  адаптација на Амбуланта – 
с.Конче 

 Февруари/Март 200.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

28.  Стручен надзор при изведба на топловоден систем за греење – 
Амбуланта с.Василево 
 

 Февруари/Март 60.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

29.  Надградба на националниот систем за следење и анализа на 
материјалните и финансиските ресурси во јавното здравство во РМ 

 Февруари/Март 1.800.000,00 денари Отворена постапка 

30.  Одржување и надоградба на националиниот систем Мој термин  Февруари/Март 3.000.000,00 денари Отворена постапка 

31.  Сервисирање на дизел елктричен агрегат постројка во ракмите на 
сервер сала  при министерството за здравството 

 Февруари/Март 5.000 ЕУР во денарска 
противвредност 

Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

32.  Одржување на надворешни и внатрешни високопрецизни единици 
за климатизација за ладење на сервер сала при министерството за 
здравство 

 Февруари/Март 5.000 ЕУР во денарска 
противвредност 

Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

33.  Одржување на  оптички парици на 18 локации во кругот на 
поранешен клинички центар Скопје како дел од оптичка мрежа за 
потребите на проектите за информатизација на здравството 

 Март 5.000 ЕУР во денарска 
противвредност 

Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

34.  изработка на проектно- техничка документација за реновирање на 
објект за  ЦЕНТАР ЗА АУТИЗАМ во Скoпje 

 Март 400.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

35.  Ревизија  на проектна документација за реновирање  на ЈЗУ 
Амбуланта Пробиштип, Виница и реконструкција ОБ Прилеп( 
фасада) 

 Март 250.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

36.  Изработка на проектна документација за реновирање  на ЈЗУ 
Амбуланта Пробиштип, Виница и реконструкција ОБ Прилеп( 
фасада) 

 Март 1.000.000,00 денари  Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

37.  Изработка на Геомеханички елаборати за изградба на здравствени 
објекти при ЗД Скопје ( Поликлиника Бутел и Амбуланта  Карпош) 

 Март  500.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 
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38.  Ревизија на Геомеханички елаборати за изградба на здравствени 
објекти при ЗД Скопје ( Поликлиника Бутел и Амбуланта  Карпош) 

 Март 60.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

39.  Ревизија на проектно- техничка документација за реновирање на 
објект за  ЦЕНТАР ЗА АУТИЗАМ во Скoпje 

 Март/Април 200.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

40.  Организирање, вршење на транспорт и шпедиција, испорака и 
истовар за потребите на министерството за здравство 

 Март/Април 2.000.000,00 денари Отворена постапка 

41.  Набавка на софтвер за поставување, читање и креирање на база 
на податоци за основни средства 

 Март/Април 300.000,00 денари Постапка за прибирање 
на понуди со објавување 
на оглас 

42.  Набавка на услуги за одржување на хигиена во Комплекс клиники 
Мајка Тереза Скопје 

 Aприл 7.000.000,00 денари с-ва 
од буџетите на ЈЗУ 

Отворена постапка 
 

43.  Набавка за изработка на студија за енергетска ефикасност за 
Јавнте здравствени установи во Република Македонија 

 Април 6.000.000,00 денари Отворена постапка 

44.  Одржување на  мрежната и безбедносна инфраструктура на 
Министерство за здравство 

 Април 5.000 ЕУР во денарска 
противвредност 

Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

45.  Набавка на услуги за преведување на документација за потребите 
на Министерството за здравство  

 Април 20.000 ЕУР во денарска 
противвредност 

Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

46.  Изработка на проектна документација за Здравствени Домови во 
Република Македонија  

 Април 800.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди без 
објавување на оглас 

47.  ЈЗУ Општа болница, Велес-  Стручен надзор при изведба на 
инсталација за  медицински гасови со гасна станица 

 Април 500.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

48.  Вршење на стручно – технички надзор при изведување на градежни 
и градежно – занаетчиски работи при изградбата на Комплексот 
клиники Мајка Тереза Скопје 

 Април/Мај 2.000.000,00 евра Отворена постапка 

49.  изработка на проектна документација за реконструкција и 
адаптација на кров при ЈЗУ Здравствен дом Виница 

 Април/Мај 400.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

50.  Ревизија на проектна документација за реконструкција и адаптација 
на кров при ЈЗУ Здравствен дом Виница 

 Април/Мај 60.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

51.  Набавка на услуги за одржување на хигиена во внатрешниот дел на 
ЈЗУ во комплекс клиники Мајка Тереза 

 Април/Мај 6.000.000,00 денари Отворена постапка 

52.  Набавка и инсталација на мрежна опрема во ЈЗУ Универзитетски 
клиники Мајка Тереза Скопје 

 Април/Мај 9.000.000,00 денари 
Буџет на ЈЗУ во РМ 

Отворена постапка 

53.  Стручен надзор при Изведување на градежни и градежно-
занаетчиски работи  во ЈЗУ ОБ Кичево втроа фаза 

 Мај 1.500.000,00 денари Отворена постапка 
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54.  Изработка на проектна документација за основен проект за 
Реновирање и адаптација на УК за Кардиологија и УК за 
Кардиохирургија  

 Мај 900.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди без 
објавување на оглас 

55.  Стручен надзор при изградба на ЈЗУ Амбуланта Карпош,  при ЗД 
Скопје 

 Мај 360.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

56.  Стручен надзор при реконструкција и адаптација на ЈЗУ Амбуланта 
Гоче Петров,  при ЗД Скопје 

 Мај 360.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

57.  Стручен надзор при реконструкција и адаптација на ЈЗУ Амбуланта 
Лисиче,  при ЗД Скопје 

 Мај 360.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

58.  ЈЗУ Општа болница, Велес -  Стручен надзор при реконструкција и 
адаптација на Инфективно одделение 

 Мај 500.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

59.  Стручен надзор при Реконструкција и адаптација на ОБ Кичево 
втора фаза 

 Мај/Јуни 2.000.000,00 денари Отворена постапка 

60.  Вршење на стручно – технички надзор при изведување на градежни 
и градежно – занаетчиски работи при изградбата ЈЗУ Здравствен 
дом Виница 

 Јуни 150.000,00денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

61.  Изработка Архитектионско Урбанистички Проекти  за изградба на 
ЈЗУ Поликлиника Бутел,  при ЗД Скопје 

 Јуни 90.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

62.  Изработка на проектна документација за изградба на ЈЗУ 
Поликлиника Бутел,  при ЗД Скопје  

 Јуни 1.200.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

63.  Ревизија  на проектна документација за изградба на ЈЗУ 
Поликлиника Бутел,  при ЗД Скопје 

 Јуни 90.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

64.  Стручен надзор при реконструкција и адаптација на ЈЗУ Завод за 
превенција, лекување и рехабилитација на хронични респираторни 
и специфични заболувања - Отешево- 

 Јуни 1.000.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

65.  Вршење на стручен надзор при реконструкција на Основен проект 
за реконструкција на амбуланта Ѓорче Петров, амбуланта Лисиче, 
амбуланта Карпош, амбуланта Бардовци и поликлиника Срај при 
ЈЗУ ЗД Скопје 

 Јуни/Јули 1.800.000,00 денари Отворена постапка 

66.  Изработка на основен проект за реконструкција и адаптација на 
инфективно одделение при ЈЗУ Општа болница – Велес.  

 Јули 500.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

67.  Стручен надзор при  реновирање (реконструкција)  на ЈЗУ 
Амбуланта Шуто Оризари,  при ЗД Скопје 

 Јули 360.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 
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68.  Стручен надзор при  реновирање  на ЈЗУ Поликлиника Чаир,  при 
ЗД Скопје 

 Јули 200.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

69.  Стручен надзор при  реновирање  на ЈЗУ Поликлиника МВР,  при 
ЗД Скопје 

 Јули 200.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

70.  Стручен надзор при  реновирање  на ЈЗУ Поликлиника Идадија,  
при ЗД Скопје 

 Јули 200.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

71.  Изработка на ентериерен проект за опремување со медицински и  
немедицински мебел за поликиника Сарај, Амбуланат Бардовци, 
Амбуланта Ѓорче Петров, Амбуланта Лициче и Амбуланта Карпош 

 Јули 16.000.000,00 денари  Отворена постапка 

72.  Стручен надзор при  реновирање  на ЈЗУ Амбуланта Илинден,  при 
ЗД Скопје 

 Јули 100.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

73.  Стручен надзор при реконструкција и адаптација на Амбуланти во 
с.Конче, с.Василево и ЈЗУ ЗД Велес 

 Јули/Август 1.200.000,00 денари Постапка за прибирање 
на понуди со објавување 
на оглас 

74.  Услуги за администрирање на серверот на  WEB  страната на 
Министерството за здравство 

 Август 5.000 ЕУР во денарска 
противвредност 

Постапка со барање за 
прибирање на понуди без 
објавување на оглас 

75.  Сервисирање на службените возила на Министерството за 
здравство 

 Август/Септември 6.000.000,00 денари Отворена постапка 

76.  Вршење на стручно – технички надзор при изградба на нова 
болничка зграда за потребите ЈЗУ Психијатриска болница Демир 
Хисар 

 Август/Септември 2.000.000,00 денари Отворена постапка 

77.  Услуги за истражување на јавното мислење за потреби на 
Министерството за здравство  

 Септември 2.900.000,00 денари Отворена постапка 

78.  Вршење на стручно технички надзор при реконструкција на ЈЗУ УК 
за инфективни болести реновирање и реконструкција на ЈЗУ УК за 
инфективни болести 

 Септември 2.000.000,00 денари Отворена постапка 

79.  набавка на услуги за мерење на задоволството на пациентите и 
евалуација на квалитет на здравствените услуги 

 Октромври 2.900.000,00 денари Отворена постапка 

80.  Изработка на проектна документација за рушење на постојни 
објекти, расчистување на локација, за градба и дислокација на 
постојни инсталации за напојување на објекти во периодот на 
градба на нова катна гаража во Клинички центар “Мајка Тереза” – 
Скопје  

 Октромври 600.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди без 
објавување на оглас 

81.  Стручен надзор при реконструкција и адаптација на ЈЗУ Амбуланта 
Автокоманда,  при ЗД Скопје 

 Август 360.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 
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82.  Стручен надзор при реконструкција и адаптација на ЈЗУ Амбуланта 
Влае,  при ЗД Скопје 

 Август 360.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

83.  Стручен надзор при изградба на ЈЗУ Поликлиника Сарај,  при ЗД 
Скопје 

 Септември 800.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

84.  Осигурување при регистрација на службените возила на 
Министерството за здравство 

 Септември 20.000 ЕУР во денарска 
противвредност 

Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

85.  Поправка и одржување на информатичка опрема за потребите на 
Министерството за здравство  

 Септември 5.000 ЕУР во денарска 
противвредност 

Постапка со барање за 
прибирање на понуди без 
објавување на оглас 

86.  Технички преглед на службените возила на Министерството за 
здравство 

 Септември 5.000 ЕУР во денарска 
противвредност 

Постапка со барање за 
прибирање на понуди без 
објавување на оглас 

87.  Стручен надзор при изградба на ЈЗУ Амбуланта Бардовци,  при ЗД 
Скопје 

 Септември 200.000,00 денари 
 

Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

88.  Стручен надзор при реновирање  на ЈЗУ Амбуланта Пробиштип 
(греење) 

 Септември 160.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

89.  Стручен надзор при реновирање  на ЈЗУ Амбуланта  Виница (кров)  Септември 160.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

90.  Стручен надзор при изградба на ЈЗУ Поликлиника Бутел,  при ЗД 
Скопје 

 Ноември 800.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

III. ДОГОВОРИ И РАМКОВНИ СПОГОДБИ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА 
РАБОТИ 

    

1.  Реконструкција и  адаптација на Амбуланта – с.Конче  Февруари/Март 7.000.000,00 денари 
` 

Отворена постапка 

2.  Изведба на топловоден систем за греење - Амбуланта с.Василево  Февруари/Март 2.000.000,00 денари Отворена постапка 

3.  Реконструкција на Инфективно одделение  ЈЗУ КБ „Д-р Трифун 
Пановски“ – Битола  

 Февруару/Март 76.000.000,00 денари 
 

Отворена постапка 

4.  Реновирање и адаптација на ЈЗУ КБ „Д-р Трифун Пановски“ – 
Битола –втора фаза 

 Февруари/Март 442.000.000,00 денари 
 

Отворена постапка 

5.  Доградба на скали и лифтови  на ЈЗУ КБ „Д-р Трифун Пановски“,  
Битола  

 Февруари/Март 28.000.000,00 денари 
 

Отворена постапка 

6.  Набавка и монтажа на лед панели за ПЕТ Центар Скопје  Март 700.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 



11 
 

7.  Изградба на когенеративна постројка за производство на 
електрична и топлинска енергија преку ЈПП во Комплекс клиники 
Мајка Тереза Скопје 

 Март/Април 2.000.000,00 евра 
Средства на приватниот 

партнер 

Отворена постапка 
ЈПП 

8.  ЈЗУ Општа болница, Велес-  Изведба на инсталација за  
медицински гасови со гасна станица 

 Април 26.000.000,00 денари 
 

Отворена постапка 

9.  Изведување на градежни работи и преадаптација на простори за 
потребите на МЗ  

 Мај 6.000.000,00 денари Отворена постапка 

10.  Изведба на нов објект за потребите на ЈЗУ во Комплекс клиники 
Мајка Тереза 

 Мај 80.000.000,00 евра Отворена постапка 

11.  Изведување на градежни и градежно-занаетчиски работи  во ЈЗУ 
ОБ Кичево втроа фаза 

 Мај 130.000.000,00 денари Отворена постапка 

12.  Изградба на ЈЗУ Амбуланта Карпош,  при ЗД Скопје  Мај 15.000.000,00 денари Отворена постапка 

13.  Реконструкција и адаптација на ЈЗУ Амбуланта Горче Петров,  при 
ЗД Скопје 

 Мај 18.000.000,00 денари Отворена постапка 

14.  Реконструкција и адаптација на ЈЗУ Амбуланта Лисиче,  при ЗД 
Скопје 

 Мај 16.800.000,00 денари Отворена постапка 

15.  ЈЗУ Општа болница, Велес - Реконструкција и адаптација на 
Инфективно одделение 

 Мај 28.000.000,00 денари 
 

Отворена постапка 

16.  Изградба на когенеративна постројка за производство на 
електрична и топлинска енергија преку ЈПП во ЈЗУ ГОБ 8-ми 
Септември Скопје 

 Мај/Јуни 2.000.000,00 евра 
Средства на приватниот 

партнер 

Отворена постапка 
ЈПП 

17.  Изведување на градежни работи на објект ЈЗУ Завод за физикална 
медицина и рехабилитација Отешево 

 Мај/Јуни 7.000.000,00 денари Отворена постапка 

18.  Постапка за изведување на градежни и градежно занатчиски работи 
за потребите на ЈЗУ во РМ 

 Мај/Јуни 200.000.000,00 денари Отворена постапка 

19.  Реновирање и ададаптација на објект за  ЦЕНТАР ЗА АУТИЗАМ во 
Скoпje 

 Мај/Јуни 5.000.000,00 денари Отворена постапка 

20.  Иазградба и реконструкција на амбуланта Ѓорче Петров, амбуланта 
Лисиче, амбуланта Карпош, амбуланта Бардовци и поликлиника 
Срај при ЈЗУ ЗД Скопје 

 Мај/Јуни 20.000.000,00 денари Отворена постапка 

21.  Реконструкција и адаптација на Амбуланти во с.Конче, с.Василево 
и ЈЗУ ЗД Велес 

 Мај/Јуни 10.000.000,00 денари Отворена постапка 

22.  Реконструкција и адаптација на ЈЗУ Завод за превенција, лекување 
и рехабилитација на хронични респираторни и специфични 
заболувања - Отешево- 

 Јуни 55.000.000,00 денари Отворена постапка 

23.  Изведување на градежни и градежно-занаетчиски работи  при 
изградба на нова болничка зграда за потребите ЈЗУ Психијатриска 
болница Демир Хисар 

 Јуни/Јули 89.000.000,00 денари Отворена постапка 

24.  Реновирање (реконструкција)  на ЈЗУ Амбуланта Шуто Оризари,  
при ЗД Скопје 

 Јули 6.000.000,00 денари Отворена постапка 

25.  Реновирање  на ЈЗУ Поликлиника Идадија,  при ЗД Скопје  Јули 15.000.000,00 денари Отворена постапка 

26.  Реновирање  на ЈЗУ Поликлиника МВР,  при ЗД Скопје  Јули 12.000.000,00 денари Отворена постапка 
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27.  Реновирање  на ЈЗУ Поликлиника Чаир,  при ЗД Скопје  Јули 15.000.000,00 денари Отворена постапка 

28.  Реновирање  на ЈЗУ Амбуланта Илинден,  при ЗД Скопје  Јули 3.500.000,00 денари Отворена постапка 

29.  Реконструкција и адаптација на ЈЗУ Амбуланта Влае, при ЗД Скопје  Август 18.000.000,00 денари Отворена постапка 

30.  Реконструкција и адаптација на ЈЗУ Амбуланта Автокоманда, при 
ЗД Скопје 

 Август 18.500.000,00 денари Отворена постапка 

31.  Изградба на ЈЗУ Поликлиника Сарај,  при ЗД Скопје   Септември 42.000.000,00 денари Отворена постапка 

32.  Реновирање  на ЈЗУ Амбуланта Пробиштип (греење)  Септември 8.000.000,00 денари Отворена постапка 

33.  Изградба на ЈЗУ Амбуланта Бардовци,  при ЗД Скопје  Септември  5.000.000,00 денари Отворена постапка 

34.  Реновирање  на ЈЗУ Амбуланта  Виница (кров)  Септември 7.500.000,00 денари Отворена постапка 

35.  Изградба на ЈЗУ Поликлиника Бутел,  при ЗД Скопје  Ноември 42.000.000,00 денари Отворена постапка 

36.  извршување на работи за реконструкција на постоечката 
инсталација за греење во бараки во склоп на клинички центар – 
Скопје  

 Ноември 307.000,00 денари Постапка со барање за 
прибирање на понуди со 
објавување на оглас 

37.  Набавка и монтажа на медицински и  немедицински мебел за 
поликиника Сарај, Амбуланат Бардовци, Амбуланта Ѓорче Петров, 
Амбуланта Лисиче и Амбуланта Карпош 

 Декември 16.000.000,00 денари Отворена постапка 

 

 

• Дополнувањето на планот за јавни набавки го Изработил: Љупчо Иловски 
   

                 
 
 
 

М И Н И С Т Е Р, 
D-R Arben Taravari 

 
 

                           


